Emissor

Bizmedia Limitada

Av Samora Machel 373 Casa 32 Matola

1100 MAPUTO

Telefone: 863157777

Email: vendas@bizmediadigital.com

Web: bizmediadigital.com

Cliente

Fatura FA2401-0122

Data da fatura : 22/01/2024
Data de Vencimento : 22/01/2024
Caodigo do Consumidor : CU2303-00022

Referéncia do contrato : CT2401-0009 / 18/01/2024

Imhotec

Montantes Visualizados em Mozambique Metical

Designagéo

IVA

P. Unit

Quant.

Total (excl. IVA)

EmailProl - Email Profissional 1
Contas de Email - 5

Espaco em Disco - 5GB
IMAP, POP e Webmail

Painel de Controle

Antispam e Antivirus

Contas de Email - 5

Espaco em Disco - 5GB
IMAP, POP e Webmail

Painel de Controle

Antispam e Antivirus

Dominio CO.MZ

(De 16/01/2023 a 15/02/2024)

16%

4950,00

1

4950,00

Termos de pagamento:

Um modo de pagamento foi definido para digitar VIR, mas a
configuragdo do moédulo Fatura ndo foi concluida para definir
informac8es a serem exibidas para esse modo de pagamento.

Pronto Pagamento

Total (excl. IVA)

Total do IVA 16%

Pago

Total (IVA inc.)

Restante a receber

Pagamentos ja efetuados

4950,00
792,00
5742,00
5742,00
0,00

Pagamento

Montante

Tipo

22/01/2024

5742,00

Transferéncia

Capital Social de 100000 MT
NUIT: 400436290

bancéria

11
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